
ZARZĄDZENIE NR 1179.2022 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 973.2021 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert w roku 2022 na realizację zadań samorządu miasta Ełku z zakresu polityki społecznej 
pt.: „Działalność pożytku publicznego 2022" w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wysokość środków 
publicznych przeznaczonych na realizację zadań: 574 500 zł.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Ełku ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55CAC031-8C5F-4479-A564-1776E932E893. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


